
Doložka  č. M-449   Pojištění škod způsobených pádem stromů, stožárů a jiných předmětů 
 

 
Odchylně od Všeobecných pojistných podmínek Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci se touto 
doložkou, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy, ujednává, že: 
 
Pojistitel poskytne pojistné plnění (maximálně však do výše sjednaného limitu pojistného plnění) i za škody způsobené 
pádem stromů, stožárů a jiných předmětů. Toto pojištění se však vztahuje pouze na ty předměty pojištění, pro které je 
pojištění tohoto pojistného nebezpečí v pojistné smlouvě sjednáno. Pádem stromů, stožárů a jiných předmětů se pro 
účely pojištění rozumí pohyb tělesa, který má znaky volného pádu. 
 
 
 


	Doložka  č. M-449   Pojištění škod způsobených pádem stromů, stožárů a jiných předmětů

